
Uchwała Nr LXXXII/1265/2010 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2010r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze 
zm.) art.211, art. 212 ust 1, pkt 1, 2, 8, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz art.16 ust 1 pkt 1, 2 i ust. 5 
ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 
innych ustaw(Dz.U.Nr 215, poz 1664) Rada Miasta uchwala  co następuje: 
 

§ 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 714.995 zł 
2.Zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 714.995 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 714.995 zł 
2. Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 714.995 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2010 rok Nr  LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009r. w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa 
Wlkp. § 17a otrzymuje brzmienie "§ 17a. Ustala się wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 3.650.484 zł oraz wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 
3.650.484 zł". 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
                 ( - ) 
        Krystyna Sibińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXXII/1265/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 września 2010r 
Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 231 637,00 714 995,00 7 946 632,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 935 489,00 714 995,00 3 650 484,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 275 000,00 714 995,00 1 989 995,00 

Razem: 434 577 615,00 714 995,00 435 292 610,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXXII/1265/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 września 2010r 
Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 786 560,00 714 995,00 33 501 555,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 935 489,00 714 995,00 3 650 484,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611,00 714 995,00 715 606,00 

Razem: 538 911 031,00 714 995,00 539 626 026,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia strona 1 z 1 


